四川省国际展览中心

关于参加“第九届西班牙巴塞罗那全球智慧城市大会”有关事宜的通知

各市（州）贸促会、有关商协会和企业：
为促进我省智慧城市建设优化升级，助推我省大数据、物联网、人工智能等产业企业拓展海外市场，根据2019年“万企出国门”活动总体部署，四川省贸促会和四川省经济和信息化厅将共同组织企业赴西班牙参加“第九届西班牙巴塞罗那全球智慧城市大会”，并在葡萄牙里斯本举办企业对接活动。

为保障各参展参会人员做好相关出行准备工作，现将相关事项通知如下。
一、出访时间与行程安排
（一）出访时间

2019年11月16日—23日，共8天。

（二）行程安排
	11月16日09:30
	出访行前培训会

	11月16日
	成都—里斯本

	11月17日
	公务活动

	11月18日
	里斯本—巴塞罗那

	11月19日—21日
	参展

	11月22日
	巴塞罗那—成都

	11月23日
	抵达成都

二、收费标准
（一）展位费用：人民币30000元/个（9M2）。

（二）人员费用：人民币 27800元/人。
注：此人员费用标准只包括航班经济舱、住宿标准间、团队统一行程安排。若需更改航班舱位标准、住宿标准或行程安排，须提前告知我中心，由此产生的额外费用须另行支付。
（三）收款指定账户
账户名：四川省国际展览中心
开户行：中国光大银行成都三洞桥支行
账  号：7828 0188 0000 57063
三、展位和出访人员费用补贴
按照2019年“万企出国门”活动相关政策给予补贴。

（一）展位费

对参加境外活动的企业展位费（每个企业不超过2个标准展位）按不超过实际发生费用的70%支持。

（二）人员费

对参加境外活动的参展企业人员境外费用，按欧洲每人不高于1.4万元进行定额补贴，每家企业限2人。参照参展人员标准，定额支持有实际推介、签约任务的企业1人/家。
四、展品运输事项
（一）各参展企业展品去程由我中心负责统一集中运输，原则上不超过1M3/家或200KG/家（含包装箱）。
（二）货物集结和起运地点均在成都，务必于2019年9月26日前将展品包装完整送到成都指定仓库，仓库地址另行通知。
五、须提供的相关资料
（一）办理签证所需资料

	资料清单
	原件
	复印件
	资料说明

	护照
	1本
	1份
	1.该护照须在签证日期过后还至少有半年有效期。2.如有旧护照一并提供。

	照片
	2张

	6个月内的近照，彩照，白色背景，约宽26-35毫米，长32-45毫米。

	个人资料
	1张

	1.身份证复印件，户口本整本复印件，结婚证（如适用）。

2.居住在中国的外籍人，提供居留许可证，离开申根国有效期至少90天。

	活动或培训或商务方的邀请信
	1张
	１份
	活动或培训主办方的邀请函原件。

需使用公司正式的信头纸并加盖公章，签字，须包含如下信息：任职公司的详细地址和联系人；签字人员的姓名和职务；访问目的和持续时间；详细日程；支付旅行和生活费用的单位或个人；主办方是否确保为申请人按规定返回中国提供保证金；如果适用，提供商会注册证明。

	商务往来证明

	1份
	如双方公司签定的合同、协议或合同意向书之类(尽量提供)。

	在职证明
	1份
	1份
	公司的营业执照复印件盖鲜章1份。

直接提供有公司抬头的空白纸3张，并在右下角盖公章。

	资产证明
	1份

	1.如果是公司出具商务费用,需要公司提供相应的资金证明，如:公司近3个月税单。

2.如果是个人出具资金证明，需要提供个人的资料:最近6个月的银行储蓄卡进出账单。

车产复印件、房产复印件、股票等。

	保险
	1份
	1份
	覆盖整个旅行行程的保险。

	机票酒店订单

	往返的机票订单以及覆盖全部旅程的酒店订单。

	个人资料表
	1份

	个人资料表，完整填写并签名。

（二）申请“万企出国门”活动经费补贴须提供的资料
1.营业执照副本复印件、组织机构代码证、国税及地税登记证复印件（三证合一）或民政部门登记证。
2.企业取得的开展外经贸业务资格有关批准证书（核准或备案文件，如有必需提供）。
3.附件2“万企出国门”补贴情况说明。
4.附件3“2019年项目专项资金申请表”。
5.附件4“第九届西班牙巴塞罗那全球智慧城市大会参团合同”。
6.护照签证页上有关此次出访目的地出入境签注章（回国后提供扫描件）。
注：以上所有资料须一式两份，并加盖公司鲜章。
六、以上各项资料提供及相关事宜截止时间
（一）个人签证资料和申请补贴所需资料截止时间为2019年9月30日，请务必于截止日期前送至我中心（地址：成都市蜀兴西街36号四川省贸促会1006室，收件人：刘原志，电话：028-68909158、18008004979）。

（二）请各报名出访单位在收到“出访确认书”后3个工作日内将相关费用汇至以上指定账户。
七、联系方式
联系人：陈俊仁 、刘原志
电  话：028-68909172、68909158
手  机：13518180077、18008004979
传  真：028-68919159
邮  箱：315753553@qq.com；591264436@qq.com

地  址：成都市蜀兴西街36号1006室
附件：1.个人资料表
2.“万企出国门”活动补贴情况说明
3. 2019年项目专项资金申请表
4.第九届西班牙巴塞罗那全球智慧城市大会参团合同
        5.2019年西班牙团组参展企业展品运输统计表

                         四川省国际展览中心
                           2019年8月30日

附件1
个人资料表

	姓    名

	性  别

	出生年月
	     年   月    日
	出生地
	     省      市/县

	婚姻状况

	职  务

	护照号码

	护照签发日期
	     年   月   日

	护照签发地

	护照有效期至
	     年   月   日

	身份证号码

	身份证签发日期
	     年   月   日

	手机号

	身份有效期至
	     年   月   日

	电子邮箱地址

	出发和返回时间
	   年 月 日--  年 月 日
	签证类型（勾选）
	旅游/商务/探亲访友

	即将访问的申根国名和城市

	是否会讲外语

	单位电话

	单位负责人姓名

	负责人职位

	入职时间
	   年  月  日
	月收入
	            元/月

	现在住址及电话

	邮编

	什么时间开始在此居住？

	      年    月    日
	是否为房东?

	工作单位
	中文

	邮编

	英文

	单位经营业务范围

	单位地址
	中文

	邮编

	英文

	家庭成员

	称谓
	姓名
	出生日期及地点
	现 住 址

	配偶

	父亲

	母亲

	子女

	其他情况（欧洲签证申请者必需填写带*栏）

	旧护照情况
	号码
	签发日期及地点
	号码
	签发日期及地点

	欧洲国家是否曾被拒签？
	拒签国

	拒签原因

	*是否申请过欧洲国签证？
	申请地点

	签证签发日
	    年 月  日

	签证到期日
	    年 月  日

	*是否到过欧洲国家？
	访问日期
	   年 月  日
	逗留时间
	          天

	*是否因其他原因被迫离开欧洲国家？
	原因

	回程后是否交护照注销签证

	在申根国有无亲友？
	有                无

	亲友姓名

	与本人关系

	工作单位或学校地址

	联系电话

	若为商务签，请提供以下信息

	申根国邀请方名称

	申根国邀请方地址

	申根国邀请方电话

	申根国邀请方负责人姓名

	以上内容将填写英文申请表，请如实、认真、逐项填写，否则将影响签证，责任申请人自负

过世的亲人至少也要提供姓名

日期要具体到日，电话不能用手机代替

如有变动，请立即通知旅行社

附件2
“万企出国门”活动补贴情况说明

四川省国际展览中心：
根据“万企出国门”活动补贴政策，请将我单位参加四川省国际展览中心组织参加的“第九届西班牙巴塞罗那全球智慧城市大会”活动费用补贴汇至以下账户。
开户行：
户  名：
账  号：
                          （单位名称+公章）
                             2019年   月   日
（此为模版，请复制至空白文档填写、打印。本段文字不在此说明内）
附件3
2019年项目专项资金申请表

申报企业（单位）名称：
行政区划（市、区、县）：       企业性质：         注册资金：       万元
法人注册地及登记号（或民政部门登记地及登记号）：
国税登记部门及编号：            地税登记部门及编号：
行业划分：                      主营业务和商品：
开户银行：                      开户银行帐号：
企业详细地址：
联系人：               电话及传真：             邮政编码：
2018年进出口     万美元，其中：出口     万美元。
“西班牙巴塞罗那全球智慧城市博览会”项目相关费用申请表
（单位：万元）
	费用内容
	实际发生金额
	申请补贴金额
	备注：

	1.展位费

	（展位单价、个数、补贴比例等)

	2.境外人员费

	 (定额补贴标准、人数）

	3.不发生展位费的服贸企业费用小计

	报名费、入门费、会议费、私密洽谈费等。

	4.服务费

	需提供服务费用申请报告：含单位基本情况、服务报告、组织企业数、有关工作情况

	5.境外运输费

	合计：

	企业申明：
本人谨代表申请企业（单位）作出申明、确认，企业（单位）所填报的各项申请材料，均真实无误，并将不重复申报财政资金。
                                            法定代表人签字及申请企业（单位）印章

                                                                年     月     日

	省贸促会承办单位审核意见：
部门负责人：         经手人：                             年     月     日

附件4
第九届西班牙巴塞罗那全球智慧城市大会
参团合同

一、单位信息
	单位名称
	中文：

	英文：

	单位地址

	联 系 人

	职  务

	单位座机

	手  机

	邮    箱

	传  真

	参展展品

	参展需求

二、展位与人员收费标准

	类别
	单价
	数量或人数
	费用合计

	标准展位（9㎡/个）
	RMB30000元/个

	出访人员（经济舱、标间）
	RMB27800元/人

	费用总计：                （大写：  万  千 佰  元整）

	注：如需单间或商务舱须加收因此增加的房间和舱位差价费用。

三、付款方式

以上费用经双方确认后5个工作日内，汇至如下指定收款账户。户名：四川省国际展览中心；账号：7828 0188 0000 57063；开户行：中国光大银行成都三洞桥支行。

兹确认                  参加第九届西班牙巴塞罗那全球智慧城市大会，同意遵守“参团条款”各项规定，同意上述资料信息储存于四川省国际展览中心资料库内，作为推广之用。上述资料提供如有错漏，展览中心毋须负责。

组团单位（签章）：四川省国际展览中心 参团单位（签章）:
授权代表签字：                     授权代表签字：

联系电话：                         联系电话：

签字日期：    年   月   日         签字日期：   年   月   日

参团条款

提交参团合同

参团合同经双方签字盖章后生效，参团单位将本合同、补贴资料及其他需提交的有关材料一并交至四川省国际展览中心。

二、参团资格核准

（一）参团单位须为在四川省内注册的独立法人单位；参团单位须在规定期限内缴清全部参团费用。

（二）参团单位所展示的展品不涉及侵权知识产权、消费者正当合法权益及其他违反国家有关法律法规的情况。有知识产权证书的需向组委会提供知识产权证书复印件。参团单位所展示的产品和产品商标应与申请表中所填内容一致。

三、展位的分配及使用

（一）组委会根据参团单位申购统筹分配展位并出具参团合同；组委会保留根据展会整体规划而必须改变展位分配的权利。

（二）参团单位应爱护展场各类设施，若有损坏展场物品或他人参展物品，参团单位需照价赔偿损失。

四、取消参团

参团单位不得无故取消参团，若因特殊原因需取消参团，应提前以书面形式提出申请。若参团单位距开展前时间不足45天提出取消参团，组委会将扣除团费总额的50%作为空缺补偿金；若距开展前不足20天提出取消参团，组委会将不予退还参团费用。

五、消防及保管责任

（一）参团单位所有展品和展具都必须采取必要的防火措施，并遵守展会当地消防部门的安全规定。

（二）参团单位应自行妥善保管个人物品和展品，四川省国际展览中心对展品或个人物品的丢失、损坏等情况不承担法律责任。

六、补充协议

未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议作为参团合同的一部分，具有同等法律效力，若本合同与补充协议或补充协议与补充协议之间有冲突的，以双方最后的协议约定为准。

七、合同终止

参团单位出现下述情况之一时，组委会有权单方面终止合同。

（一）逾期未缴清应缴参团费用；

（二）未经组委会书面同意转租或转让展位；

（三）展品出现侵犯知识产权或消费者正当合法权益的行为；

（四）拒绝消费者提出的现场需经权威质量检验机构鉴定、检测的行为；

（五）其他严重违反本合同及补充协议条款，或妨碍团组正常活动的行为。

八、违约责任

 因一方的过错，造成对方经济损失的，一方应赔偿对方的经济损失，承担相应所有的法律责任。

注：本“参团条款”的最终解释权归四川省国际展览中心所有。
附件5

2019年西班牙团组参展企业展品运输统计表
参展企业名称Company Name:

展览会名称Show Name:

摊位号Booth no：
参展企业联系人及电话:
	箱号 Case No.
	 外包装材料
	毛重GW(kg)
	净重NW(kg)
	箱子尺寸Dimensions(CM)
	数量QTY
	单位Units
	英文品(Description in English)
	中文品名
	产品材质 Made of
	单价U.Price
	总价CIF
	A. 不回运No Return
B. 回运Return

	$0.00

	$0.00

	$0.00

	$0.00

	$0.00

箱号的填写:企业运输编号-1/3(表示总共有3箱,此乃第1箱)

送样品前,必须电邮清单给我司以上邮箱确认

易碎品必须用三合板或其他免熏蒸材质包装,并在清单上注明

- 4 -
- 1 -